
3° Trofeo delle Province AF/AM-JF/JM

Meeting Interregionale per Rappresentative Provinciali - Approvazione n.278/pista/2014

Organizzazione: Fidal Cuneo - Cuneo (CN)

RISULTATI

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:10 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5334 VENEZIANO Michela 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 14.53 20

2 3 5218 COTE Salome 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.88 18

3 5 5179 FERRARIO Marta 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 14.89 16

4 1 5077 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.03 14

5 4 5338 ZAPPA Viola 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 15.09 12

6 2 5091 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.56 8

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:13 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5216 CHATELAIN Salome 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.36 10

2 2 5004 FORLANO Elena 1997 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 15.64 6

3 5 5065 RONCALLI Monica 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 15.66 4

4 6 5165 BORSANI Camilla 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 15.81 2

5 3 5267 CORONA Elena 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 16.05  

6 1 20000 LOCOROTONDO Michela (I) 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 18.00  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 5334 VENEZIANO Michela 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 14.53 +1.2 20

2 3 5218 COTE Salome 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.88 +1.2 18

3 5 5179 FERRARIO Marta 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 14.89 +1.2 16

4 1 5077 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.03 +1.2 14

5 4 5338 ZAPPA Viola 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 15.09 +1.2 12

6 4 5216 CHATELAIN Salome 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.36 +1.6 10

7 2 5091 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.56 +1.2 8

8 2 5004 FORLANO Elena 1997 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 15.64 +1.6 6

9 5 5065 RONCALLI Monica 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 15.66 +1.6 4

10 6 5165 BORSANI Camilla 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 15.81 +1.6 2

11 3 5267 CORONA Elena 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 16.05 +1.6  

12 1 20000 LOCOROTONDO Michela (I) 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 18.00 +1.6  

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:52 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5207 BEAL Brune 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.54 20

2 2 5157 VOGHERA Federica 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 12.82 10

3 6 5088 COLOSIO Noemi 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.86 8

4 4 5192 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.88 5

5 5 5283 MULATERO Agnese 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 12.90 2

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:54 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5307 CORBELLA Gaia 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 12.76 16

2 6 5032 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 12.77 14

3 4 5203 VIRZI' Francesca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.78 12

4 5 5027 ALLIERI Ilaria 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 13.06  

5 2 5143 MORENA Chiara 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 13.16  

Serie 3 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:56 - Vento: +0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 5288 PIARDI Chiara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 12.75 18

2 6 12001 COLOMBO Martina 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.88 5

3 2 5089 CORBARI Giorgia 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 13.40  

4 5 5316 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 13.43  

5 4 5003 FONSATI Chiara 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 13.71  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5207 BEAL Brune 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.54 -1.2 20

2 3 5288 PIARDI Chiara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 12.75 +0.1 18

3 3 5307 CORBELLA Gaia 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 12.76 +0.8 16

4 6 5032 CAPELLETTI Agnese 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 12.77 +0.8 14

5 4 5203 VIRZI' Francesca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.78 +0.8 12

6 2 5157 VOGHERA Federica 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 12.82 -1.2 10

7 6 5088 COLOSIO Noemi 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.86 -1.2 8

8 6 12001 COLOMBO Martina 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.88 +0.1 5

8 4 5192 PEDRESCHI Gaia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12.88 -1.2 5

10 5 5283 MULATERO Agnese 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 12.90 -1.2 2

11 5 5027 ALLIERI Ilaria 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 13.06 +0.8  

12 2 5143 MORENA Chiara 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 13.16 +0.8  

13 2 5089 CORBARI Giorgia 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 13.40 +0.1  

14 5 5316 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 13.43 +0.1  

15 4 5003 FONSATI Chiara 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 13.71 +0.1  

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5191 PECCO Alessandra 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 57.29 20

2 3 5187 MELETTO Silvia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 57.56 18

3 1 5069 SINOPOLI Sara 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 58.22 16

4 5 5265 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 59.50 14

5 4 5258 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 59.62 12

6 6 5105 MORELLI Beatrice 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:04.34 2

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5329 SASSI Eleonora 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 1:00.14 10

2 1 20000 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 1:01.28 8

3 2 5136 FILIPPI Francesca 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 1:03.67 6

4 6 5311 GENOVESE Giulia 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 1:03.72 4

5 5 5080 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:05.15  

 3 5052 MERELLI Milena 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO NP  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5191 PECCO Alessandra 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 57.29 20

2 3 5187 MELETTO Silvia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 57.56 18

3 1 5069 SINOPOLI Sara 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 58.22 16

4 5 5265 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 59.50 14

5 4 5258 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 59.62 12

6 4 5329 SASSI Eleonora 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 1:00.14 10

7 1 20000 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 1:01.28 8

8 2 5136 FILIPPI Francesca 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 1:03.67 6

9 6 5311 GENOVESE Giulia 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 1:03.72 4

10 6 5105 MORELLI Beatrice 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:04.34 2

11 5 5080 ANTONELLI Vittoria 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:05.15  

 3 5052 MERELLI Milena 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO NP  

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 414 GEMETTO Valentina 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 2:21.50 20

2 5I 370 ZANELLA Noemi 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 2:25.07 18

3 4I 453 BONARDI Manon 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 2:25.72 16

4 6I 494 GEJA Adele 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 2:28.47 14

5 3I 806 ARRIGHI Lucia 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 2:28.98 10

6 2I 436 CATTANEO Francesca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:29.68 8

7 3E 807 BOGA Grace 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 2:34.90 4

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 269 CORTESI Alice 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 2:28.67 12

2 6I 438 CORTI Rebecca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:34.19 6

3 5I 393 VERTUA Camilla 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 2:40.12 2

4 1I 388 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 2:45.24  

5 2I 489 MAGAGNIN Romane 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 2:50.42  

6 4I 185 MORO Giulia 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:55.63  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 414 GEMETTO Valentina 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 2:21.50 20

2 5I 370 ZANELLA Noemi 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 2:25.07 18

3 4I 453 BONARDI Manon 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 2:25.72 16

4 6I 494 GEJA Adele 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 2:28.47 14

5 3I 269 CORTESI Alice 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 2:28.67 12

6 3I 806 ARRIGHI Lucia 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 2:28.98 10

7 2I 436 CATTANEO Francesca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:29.68 8

8 6I 438 CORTI Rebecca 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:34.19 6

9 3E 807 BOGA Grace 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 2:34.90 4

10 5I 393 VERTUA Camilla 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 2:40.12 2

11 1I 388 TONAZZI ARMANI Sara 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 2:45.24  

12 2I 489 MAGAGNIN Romane 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 2:50.42  

13 4I 185 MORO Giulia 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:55.63  

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 371 ZENONI Federica 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 10:26.74 20

2 552 TCHARAOU Sarah 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10:55.38 18

3 444 BORELLO Sara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 10:55.85 16

4 437 COLOMBO Francesca 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 10:56.36 14

5 490 MAGHALHAES Deborah 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10:56.64 12

6 403 BECCARIA Lorenza 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 10:57.72 10

7 382 OLMI Francesca 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11:06.20 8

8 457 DACHET Anais 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11:35.49 6

9 32 BARETTO Iris 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 11:44.44 4

10 452 TICOZZELLI Miriam 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12:22.76 2

 278 GERVASONI Dalila 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5214 CHAMBREUIL Tiphaine 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 32.46 20

1°: 30.34 2°: N 3°: 32.46  4°: 30.65 5°: 29.44 6°: N  

2 5131 BORDINO Matilde 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 32.03 18
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1°: 29.51 2°: 29.49 3°: 31.22  4°: N 5°: 32.03 6°: 30.49  

3 5028 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 30.55 16

1°: N 2°: 25.95 3°: 26.62  4°: N 5°: 29.53 6°: 30.55  

4 5046 GUSMINI Valentina 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 30.39 14

1°: N 2°: 24.96 3°: 23.28  4°: N 5°: 26.69 6°: 30.39  

5 5185 MARTINA Chiara 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 29.25 12

1°: 27.17 2°: 27.63 3°: 25.55  4°: 25.55 5°: 29.25 6°: 26.11  

6 5300 BASSI Tea 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 26.18 10

1°: N 2°: 25.17 3°: 23.28  4°: 24.26 5°: 25.98 6°: 26.18  

7 5098 FRAVEZZI Delia 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 24.70 8

1°: 23.32 2°: 23.76 3°: 21.09  4°: 21.35 5°: 22.94 6°: 24.70  

8 5282 MEJDOUB Malak 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 23.46 6

1°: N 2°: 23.46 3°: 23.08  4°: 21.74 5°: N 6°: 22.06  

9 5195 PROTINO Silvia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 22.78 4

1°: 22.78 2°: 21.22 3°: 19.51            

10 5107 PAN Stefania 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 22.70 2

1°: 19.55 2°: N 3°: 22.70            

 5251 TROLLIET Charlotte 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5217 CINATO Juliette 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.69 20

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71                 

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXO   XO   O   XO   XXX                 

2 5102 LODA Chiara 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.61 18

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                    

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   X-   XX                    

3 5075 ZAPPELLA Daniela 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 1.59 16

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                      

  -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                      

4 5181 LAMBRUGHI Asia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1.53 14

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

5 5323 PERINI Eleonora 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 1.45 11

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

5 5222 FRANCOIS Camille 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.45 11

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   -   O   XXX                           

7 5155 TALENTI Margherita 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 1.45 7

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   -   XO   XXX                           

7 5198 STORNI Elisa 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1.45 7

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

9 78453 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 1.45 4

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XO   XXX                           

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5326 PROVERBIO Chiara 1997 AF VA999 RAPPR. VARESE 5.51 20

1°: 5.51 2°: 5.19 3°: 5.31  4°: 5.49 5°: 5.35 6°: P  

 -1.3  -2.6  +0.7   +1.4  +0.3    
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2 5159 ALGAROTTI Gloria 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 5.34 18

1°: 5.25 2°: N 3°: 5.24  4°: 5.34 5°: N 6°: N  

 -0.9    -1.3   +1.5      

3 5184 MARE Amiratou 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 5.30 16

1°: 5.02 2°: 5.22 3°: 5.19  4°: 5.06 5°: 5.30 6°: 5.27  

 -2.0  -1.1  +0.0   +0.7  +0.7  -0.3  

4 5237 MARECHAL Lucie 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.23 14

1°: 5.23 2°: N 3°: N  4°: 5.18 5°: N 6°: 5.22  

 -3.9       +1.5    +0.3  

5 5252 YE Alois 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.18 12

1°: 4.89 2°: 4.93 3°: 5.01  4°: 5.11 5°: 5.18 6°: 5.18  

 -2.7  -3.1  -0.7   -0.2  +1.1  +2.0  

6 5101 LANZANI Beatrice 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.04 10

1°: 4.56 2°: 4.58 3°: 5.04  4°: 4.76 5°: 4.82 6°: 4.93  

 -1.8  -3.3  -0.8   +0.5  +1.0  +1.1  

7 8745 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 5.03 8

1°: 4.86 2°: 5.03 3°: 4.76  4°: 4.76 5°: N 6°: N  

 -2.0  -2.6  -0.5   +0.0      

8 5085 BONETTI Alessia 1998 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.00 6

1°: 4.57 2°: 4.53 3°: 5.00  4°: 4.79 5°: N 6°: 4.81  

 -2.4  -2.4  -0.7   -0.2    +0.8  

9 5064 REGONESI Noemi 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 4.97 4

1°: N 2°: 4.88 3°: 4.97            

   -2.4  -1.1         

10 5151 RISSO Daria 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 4.96 2

1°: 4.61 2°: 4.73 3°: 4.96            

 -1.6  -1.8  +0.0         

11 5315 HIRN Giulia 1998 AF VA999 RAPPR. VARESE 4.51  

1°: 4.51 2°: N 3°: 4.04            

 -2.9    -1.1         

12 5293 SERRA Emanuela 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 4.37  

1°: 4.37 2°: N 3°: N            

 -1.5             

 5051 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO Ass  

Marcia 5000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 274 FORESTI Beatrice 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 28:52.00 20

2 439 ARDINO Elisa 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 30:06.04 17

2 439 DONADINI Virginia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 29:44.29 17

4 556 THRO Capucine 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 31:06.91 14

5 458 KLAK Laurene 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 31:44.13 12

6 104 GALLINO Alessia 1997 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 31:59.78 10

7 107 PIPINO Sara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 33:04.47 8

8 402 BARBERIS Ilaria 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 33:10.75 6

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Allieve

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SERIE

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 10000 GUIZZETTI Linda - MORELLI Beatrice - LANZANI Beatrice - COLOSIO Noemi AF

BS999 BS999

RAPPRESENTATIVA

BRESCIA

 

3 3 FORLANO Elena - LO PORTO Erica - MERLO Irene - FONSATI Chiara (FG) SF
AL999 RAPPR.

ALESSANDRIA/ASTI
 

4 1 BRUGGIAFREDDO Erica - RISSO Daria - MORENA Chiara - VOGHERA Federica AF
CN999 RAPPR.

CUNEO
 

5 20014 CAPELLETTI Agnese - RONCALLI Monica - ALLIERI Ilaria - ZAPPELLA Daniela AF
BG999 RAPPR.

BERGAMO
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Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1002 CORBELLA Gaia - PROVERBIO Chiara - PERINI Eleonora - VENEZIANO Michela AF
VA999 RAPPR.

VARESE
 

3 5000 VIRZI' Francesca - PECCO Alessandra - COLOMBO Martina - PEDRESCHI Gaia AF
CO999 RAPPR.

COMO/LECCO
 

4 10001 CORONA Elena - MULATERO Agnese - CASAGRANDE MONTESI Auro - PIARDI Chiara AF
TO999 RAPPR.

TORINO
 

5 20005 COTE Salome - CHATELAIN Salome - BEAL Brune - YE Alois AF

FR999

RAPPRESENTATIVA

LIONE

 

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:31 - Vento: +2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5025 RUGGIERO Marco 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 14.90 20

2 4 5225 GARCIA Jolan 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.49 18

3 1 5005 FORLANO Marco 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 15.70 16

4 6 5301 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 16.09 14

5 2 5309 DAVIN Andrea 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 16.77 10

 3 5262 BRILLANTE Alessandro 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO NP  

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:36 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5280 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 16.30 12

2 3 5196 RAFRAF Farouk 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 17.13 8

3 4 5030 BREVI Daniel 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 17.50 6

4 2 5177 DOZIO Matteo 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 17.55 4

 5 5097 FOLETTI Roberto 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA NP  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 5025 RUGGIERO Marco 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 14.90 +2.4 20

2 4 5225 GARCIA Jolan 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.49 +2.4 18

3 1 5005 FORLANO Marco 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 15.70 +2.4 16

4 6 5301 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 16.09 +2.4 14

5 6 5280 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 16.30 +1.4 12

6 2 5309 DAVIN Andrea 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 16.77 +2.4 10

7 3 5196 RAFRAF Farouk 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 17.13 +1.4 8

8 4 5030 BREVI Daniel 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 17.50 +1.4 6

9 2 5177 DOZIO Matteo 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 17.55 +1.4 4

 3 5262 BRILLANTE Alessandro 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO NP +2.4  

 5 5097 FOLETTI Roberto 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA NP +1.4  

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +2.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5244 PASTOUR Pierre Philippe 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10.97 20

2 6 5281 MATERA Simone 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.17 18

3 2 5205 AIT ADDIOINE Yacine 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.28 16

4 3 5199 STUCCHI Filippo 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.36 12

5 4 5128 BLENGINO Fabio 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 11.48 10

6 5 5072 TONOLI Lucas 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.83 2

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5328 SALA Fabrizio 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 11.58 8

2 4 5086 BORONI Davide 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.62 6

3 6 5108 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.67 4

4 2 5047 LOCATELLI Nicola 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.85  

5 3 5160 AVELLA Michele 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.86  
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Serie 3 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5000 MORAT Andrea 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.32 14

2 5 50001 PASTORINO Mattia (I) 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.41  

3 2 5020 SCIURTI Lorenzo 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 12.28  

4 6 5021 STRADELLA Stefano 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 12.39  

 4 5139 GRANERO Federico 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO NP  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 5244 PASTOUR Pierre Philippe 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10.97 +2.1 20

2 6 5281 MATERA Simone 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.17 +2.1 18

3 2 5205 AIT ADDIOINE Yacine 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.28 +2.1 16

4 3 5000 MORAT Andrea 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.32 +1.9 14

5 3 5199 STUCCHI Filippo 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.36 +2.1 12

6 5 50001 PASTORINO Mattia (I) 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 11.41 +1.9  

7 4 5128 BLENGINO Fabio 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 11.48 +2.1 10

8 5 5328 SALA Fabrizio 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 11.58 +1.7 8

9 4 5086 BORONI Davide 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.62 +1.7 6

10 6 5108 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.67 +1.7 4

11 5 5072 TONOLI Lucas 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.83 +2.1 2

12 2 5047 LOCATELLI Nicola 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.85 +1.7  

13 3 5160 AVELLA Michele 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.86 +1.7  

14 2 5020 SCIURTI Lorenzo 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 12.28 +1.9  

15 6 5021 STRADELLA Stefano 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 12.39 +1.9  

 4 5139 GRANERO Federico 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO NP +1.9  

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5279 LOPEZ Brayan 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 50.01 20

2 6 5175 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 50.37 18

3 4 5294 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 50.73 16

4 3 5090 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.84 14

5 2 5327 RUBIN Luca 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 52.67 6

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5169 CASARICO Mattia 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 51.13 12

2 6 5099 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 52.21 10

3 5 5243 PARPAN Gael 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 52.27 8

4 2 5317 MALVESTITI Marco 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 52.79 4

5 4 5066 ROTA Roberto 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 53.27 2

Serie 3 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5206 BAH Ali Mohamed 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 55.17  

2 2 5130 BORDINO Matteo 1997 AM CN999 RAPPR. CUNEO 55.62  

3 5 5010 MAGNI Fabio 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 56.98  

4 4 5001 BOTTAZZI Luca 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 1:00.65  

 3 5150 RACCA Alessandro 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO NP  

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5279 LOPEZ Brayan 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 50.01 20

2 6 5175 DELL' ACQUA Alessandro 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 50.37 18

3 4 5294 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 50.73 16

4 3 5090 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.84 14

5 3 5169 CASARICO Mattia 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 51.13 12

6 6 5099 GIOVANARDI Alberto 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 52.21 10

7 5 5243 PARPAN Gael 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 52.27 8
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8 2 5327 RUBIN Luca 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 52.67 6

9 2 5317 MALVESTITI Marco 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 52.79 4

10 4 5066 ROTA Roberto 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 53.27 2

11 6 5206 BAH Ali Mohamed 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 55.17  

12 2 5130 BORDINO Matteo 1997 AM CN999 RAPPR. CUNEO 55.62  

13 5 5010 MAGNI Fabio 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 56.98  

14 4 5001 BOTTAZZI Luca 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 1:00.65  

 3 5150 RACCA Alessandro 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO NP  

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 384 SONCINA Simone 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:54.54 20

2 4 441 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1:56.33 18

3 3 398 ZUBANI Edoardo 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:56.71 16

4 2 551 PLAGNEUX Guillaume 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:57.13 14

5 5 469 LE SCOUARNEC Erwan 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:57.91 12

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 488 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 1:59.32 10

2 3 819 ZANELLA Marco 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 1:59.44 8

3 4 792 GRASSI Francesco 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 2:00.90 6

4 5 277 FUSARI Matteo 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 2:03.30 2

5 6 379 VIDOTTO Matteo (I) 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 2:05.09  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 449 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:02.15 4

2 3 808 BOLOGNINI Marco 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 2:03.66  

3 2 208 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:07.55  

4 4 404 BERSIA Enrico 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 2:10.86  

5 5 212 PERO Lorenzo 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:12.30  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 384 SONCINA Simone 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:54.54 20

2 4 441 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1:56.33 18

3 3 398 ZUBANI Edoardo 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:56.71 16

4 2 551 PLAGNEUX Guillaume 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:57.13 14

5 5 469 LE SCOUARNEC Erwan 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:57.91 12

6 2 488 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 1:59.32 10

7 3 819 ZANELLA Marco 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 1:59.44 8

8 4 792 GRASSI Francesco 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 2:00.90 6

9 6 449 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:02.15 4

10 5 277 FUSARI Matteo 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 2:03.30 2

11 3 808 BOLOGNINI Marco 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 2:03.66  

12 6 379 VIDOTTO Matteo (I) 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 2:05.09  

13 2 208 OTTONELLI Giovanni 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:07.55  

14 4 404 BERSIA Enrico 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 2:10.86  

15 5 212 PERO Lorenzo 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 2:12.30  

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 347 OUHDA Ahmed 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 8:42.12 20

2 446 BREUSA Francesco 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 9:09.43 18
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3 444 MONDAZZI Alberto 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:12.86 16

4 796 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 9:13.21 14

5 380 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 9:19.83 12

6 397 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 9:21.29 10

7 418 RABINO Riccardo 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 9:21.34 8

8 354 GENRE Davide 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 9:32.05 6

9 434 BELGHITI Mustafa' 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:39.17 4

10 814 GENOVESE Davide 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 10:05.20 2

11 67 CAVALLO Stefano 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 10:21.49  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5302 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 51.25 20

1°: 49.14 2°: 51.25 3°: 44.31  4°: 51.16 5°: N 6°: 49.80  

2 5306 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 50.14 18

1°: 45.62 2°: 42.51 3°: 48.02  4°: N 5°: 44.17 6°: 50.14  

3 5123 BALLA Orgest 1997 AM CN999 RAPPR. CUNEO 47.26 16

1°: 45.62 2°: 47.26 3°: 42.88  4°: 45.67 5°: 46.96 6°: N  

4 5057 PANE Sergio 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 44.30 14

1°: 42.83 2°: 37.56 3°: N  4°: 44.30 5°: 41.08 6°: N  

5 5161 BALBIANI William 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 41.90 12

1°: 39.97 2°: 36.30 3°: 41.90  4°: 41.42 5°: 39.08 6°: 40.24  

6 5110 RIGOSA Andrea 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 41.26 10

1°: 36.93 2°: 41.26 3°: 39.00  4°: N 5°: 37.75 6°: 40.43  

7 5194 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 38.95 8

1°: 29.66 2°: 38.95 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

8 5263 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 35.84 6

1°: N 2°: N 3°: 35.84  4°: N 5°: 33.48 6°: 35.59  

9 5019 PUPPIONE Federico 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 32.41 4

1°: 30.46 2°: 32.41 3°: 29.28            

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5144 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 AM CN999 RAPPR. CUNEO 1.85 20

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                   

2 5096 FESTA Denis 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.85 18

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87                   

  -   -   -   -   O   -   XXO   XO   O   XXO   XO   XXX                   

3 84448 GARCIA Jolan (I) 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.83  

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85                    

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XO   XXO   XXX                    

4 5335 VIBALDI Roberto 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 1.79 16

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                      

  -   -   -   XO   O   O   O   O   XXX                      

5 5223 GAIDDON Nicolas 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.76 14

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                       

6 5268 CRAVIOTTO Stefano 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 1.73 12

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   -   XXO   XXO   O   XXX                        

7 5054 NAVA Nicholas 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 1.73 10

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   -   XO   O   XXO   XXX                        

8 5186 MASCHERONI William 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1.70 8
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1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   O   XO   XO   XXX                         

9 5318 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 1.70 6

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   XO   XO   XXO   XXX                         

10 5254 CERRUTI Paolo 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 1.65 4

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

11 5014 NERVO Giovanni 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 1.60 2

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   O   O   -   XXX                          

12 5172 COLZANI Luca 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO   

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  -   -   -   -   XXX                          

 5043 GELMI Leonardo 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO Ass  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5084 BELGADA Mohammed 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.73 20

1°: 6.67 2°: 6.56 3°: 6.73  4°: 6.58 5°: 6.61 6°: 6.66  

 -1.4  -0.8  +0.2   -1.9  -1.1  -1.3  

2 8151 GAIDDON Nicolas (I) 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.39  

1°: 6.39 2°: 6.34 3°: 6.34            

3 5173 COMEL Alessio 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 6.19 18

1°: 5.37 2°: 6.19 3°: N  4°: 5.80 5°: 5.87 6°: 6.13  

 +0.2  +0.5     -1.4  -1.1  -1.0  

4 5213 CARLES Thibault 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.15 16

1°: 6.15 2°: 6.04 3°: 5.95  4°: 5.91 5°: 5.70 6°: N  

 -1.2  +1.7  -0.4   -2.5  -2.2    

5 5103 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.14 14

1°: N 2°: 6.14 3°: N  4°: 6.13 5°: N 6°: N  

   -0.6     -1.2      

6 5278 LIESKE Fulvio 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 5.98 12

1°: 5.95 2°: N 3°: 5.23  4°: N 5°: N 6°: 5.98  

 +0.4    -1.9       -1.3  

7 5059 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 5.90 10

1°: 5.89 2°: N 3°: 5.72  4°: 5.90 5°: N 6°: N  

 -1.2    -1.9   -1.7      

8 5336 VILLA Andrea 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 5.82 8

1°: 5.70 2°: 5.79 3°: 5.82  4°: 5.71 5°: 5.72 6°: 5.55  

 -0.2  -0.8  +0.3   -1.6  -1.9  -2.0  

9 5156 VIGLIONE Michele 1997 AM CN999 RAPPR. CUNEO 5.77 6

1°: 5.13 2°: 5.77 3°: N  4°: P 5°: N 6°: 5.62  

 -1.1  +2.2         -2.3  

10 5320 MONOLO Davide 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 5.68 4

1°: N 2°: 5.68 3°: N            

   -0.3           

11 5164 BESANA Mirco 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 5.61 2

1°: 5.61 2°: 5.45 3°: 5.39            

 +1.2  -0.7  -1.9         

12 5008 GUERRA Davide 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 5.60  

1°: 5.16 2°: 5.60 3°: 5.53            

 -1.9  -0.7  -2.0         

13 5024 VENETO Fabio 1997 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 5.56  

1°: 4.76 2°: 5.38 3°: 5.56            

 -0.2  -0.8  -1.0         

Marcia 5000m Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 ZABBENI Pietro 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 22:36.61 20

2 435 CARELLA Alberto 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 25:11.89 18

3 795 ROSSO Gioele 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 25:24.42 16

4 374 CORRADINI Andrea 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 25:38.72 14

5 321 MICHELETTI Juriy 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 26:15.18 12

6 455 BRACHET Thomas 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 26:19.36 10

7 488 LEMOINE Loic 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 26:30.19 8

8 793 OREGLIA Enrico 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 28:06.94 6

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Allievi

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SERIE

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5000 COMEL Alessio - AVELLA Michele - BESANA Mirco - STUCCHI Filippo AM
CO999 RAPPR.

COMO/LECCO
 

3 2005 TONOLI Lucas - LOCATELLI Nicola - ROTA Roberto - RUGGIERO Marco AM
BG999 RAPPR.

BERGAMO
 

4 1000 BORONI Davide - GIOVANARDI Alberto - PAPETTI Alessandro - BELGADA Mohammed AM

BS999 BS999

RAPPRESENTATIVA

BRESCIA

 

5 2 SCIURTI Lorenzo - GUERRA Davide - STRADELLA Stefano - FORLANO Marco AM
AL999 RAPPR.

ALESSANDRIA/ASTI
 

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1002 BIANCHI Gabriele - BERNASCONI Riccardo - VILLA Andrea - SALA Fabrizio AM
VA999 RAPPR.

VARESE
 

3 10001 MATERA Simone - PASTORINO Mattia - MORAT Andrea - LOPEZ Brayan AM
TO999 RAPPR.

TORINO
 

4 20005 AIT ADDIOINE Yacine - PARPAN Gael - BAH Ali Mohamed - PASTOUR Pierre Philippe AM

FR999

RAPPRESENTATIVA

LIONE

 

100 Hs H 84-8.50 Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:21 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5246 RIBET Lise 1995 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.57 20

2 3 5138 GENERO Chiara 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 16.44 18

3 6 5031 BUSI Nicol 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 16.68 16

4 2 50000 ROSATO Marta 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 17.90 14

5 1 5095 FERRARI Giada 1995 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 19.89 12

 4 5305 BRIGHENTI Giulia 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE NP  

100 metri Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5333 TROIANI Alexandra 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 12.55 20

2 5 5116 TORRI Michela 1995 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.60 18

3 2 5061 PILEGGI Marta 1995 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 13.21 16

4 3 5269 CUTULI Isabella 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 13.28 14

5 6 5167 BRICCOLA Martina 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 13.80 10

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8745 COLOMBO Camilla (I) 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 12.93  

2 5 5009 LO PORTO Erica 1996 JF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 13.61 12
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3 2 5140 ISNARDI Gloria 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 13.87 8

4 3 12000 RIVOLTA Marianna 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 14.37 6

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5333 TROIANI Alexandra 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 12.55 +0.1 20

2 5 5116 TORRI Michela 1995 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.60 +0.1 18

3 4 8745 COLOMBO Camilla (I) 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 12.93 +0.8  

4 2 5061 PILEGGI Marta 1995 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 13.21 +0.1 16

5 3 5269 CUTULI Isabella 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 13.28 +0.1 14

6 5 5009 LO PORTO Erica 1996 JF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 13.61 +0.8 12

7 6 5167 BRICCOLA Martina 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 13.80 +0.1 10

8 2 5140 ISNARDI Gloria 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 13.87 +0.8 8

9 3 12000 RIVOLTA Marianna 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 14.37 +0.8 6

400 metri Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5332 TROIANI Serena 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 57.13 20

2 4 5063 PUTTI Federica 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 57.51 18

3 2 5266 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 59.79 16

 5 5133 BRUGIAFREDDO Elisa 1995 JF CN999 RAPPR. CUNEO NP  

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5145 PANERO Nadia 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 1:03.46 14

2 4 5240 MAS Chloe 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:05.45 12

3 3 5182 LATTUADA Elisabetta 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1:07.91 10

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5332 TROIANI Serena 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 57.13 20

2 4 5063 PUTTI Federica 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 57.51 18

3 2 5266 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 59.79 16

4 2 5145 PANERO Nadia 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 1:03.46 14

5 4 5240 MAS Chloe 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:05.45 12

6 3 5182 LATTUADA Elisabetta 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1:07.91 10

 5 5133 BRUGIAFREDDO Elisa 1995 JF CN999 RAPPR. CUNEO NP  

800 metri Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 446 POSSENTI Lavinia 1995 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 2:15.31 20

2 6 817 OGGIONI Silvia 1995 JF VA999 RAPPR. VARESE 2:18.61 18

3 2 368 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 2:19.31 16

4 5 460 LAURENSON Riphanie 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 2:21.01 14

5 4 794 RAMAT Miriana 1996 JF TO999 RAPPR. TORINO 2:34.18 12

Passaggi: m. 400:

3000 metri Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 10:48.13 20

2 273 FACCANONI Irene 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 10:59.24 18

3 416 PEROTTO Federica 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 12:00.73 16

4 440 FERRARI Anna 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12:07.66 14
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5 816 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA999 RAPPR. VARESE 12:20.27 12

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Disco/DT Kg 1,000 Juniores F

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5285 OSAKUE Daisy 1996 JF TO999 RAPPR. TORINO 41.48 20

1°: 41.48 2°: N 3°: 39.40  4°: 38.46 5°: 37.80 6°: N  

2 5026 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 40.17 18

1°: 38.23 2°: 23.39 3°: 40.17  4°: N 5°: N 6°: 38.79  

3 5229 HENNOUNI Morgiane 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 32.80 16

1°: 30.28 2°: 32.80 3°: 32.59  4°: 31.60 5°: 30.42 6°: 27.76  

4 5310 DE NIGRIS Elisabetta 1995 JF VA999 RAPPR. VARESE 29.43 14

1°: 26.04 2°: 29.01 3°: 27.07  4°: 27.18 5°: 28.06 6°: 29.43  

5 5081 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 21.86 12

1°: 20.59 2°: 19.83 3°: 21.86  4°: 21.74 5°: N 6°: 20.24  

6 12000 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 14.84 10

1°: 14.27 2°: N 3°: 13.92  4°: 14.35 5°: 14.10 6°: 14.84  

Salto in alto/HJ Juniores F

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5104 MARMONDI Federica 1995 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.63 20

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                   

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                   

2 5142 MEINERO Maria 1995 JF CN999 RAPPR. CUNEO 1.55 18

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                       

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                       

3 5038 DE AGOSTINI Jessica 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 1.53 16

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

4 5290 RAMBO Ashley 1995 JF TO999 RAPPR. TORINO 1.50 14

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

5 5012 MERLO Irene 1995 JF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 1.30 12

1.20 1.30 1.40                            

  -   O   XXX                            

6 888 BRIGHENTI Giulia 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE 1.20 10

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

Salto in lungo/LJ Juniores F

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5093 ERCOLI Paola 1996 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.61 20

1°: 5.25 2°: 5.61 3°: 5.58  4°: N 5°: 5.37 6°: 5.45  

 -0.9  -1.1  +0.0     +1.4  +0.2  

2 5256 ACKON Stefania 1996 JF TO999 RAPPR. TORINO 5.55 18

1°: 5.47 2°: 5.15 3°: N  4°: 5.35 5°: N 6°: 5.55  

 -2.3  -3.0     +1.5    +0.2  

3 5163 BERETTA Fabiola 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 5.25 16

1°: 4.99 2°: 3.29 3°: N  4°: N 5°: 5.08 6°: 5.25  

 -0.2  -1.7       +1.1  +0.0  

4 5033 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 5.21 14

1°: N 2°: 5.11 3°: 5.18  4°: N 5°: 5.06 6°: 5.21  

   -1.4  +0.0     +0.2  +0.4  
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 5325 PINCIROLI Lisa 1996 JF VA999 RAPPR. VARESE Ass  

 88515 RIBET Lise (I) 1995 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE Ass  

Marcia 5000m Juniores F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 399 ANSALDI Martina 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 28:11.34 20

2 442 MENGARDO Marta 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 28:29.71 18

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Juniores F

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SERIE

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10001 REVERDITO Alice - CORNACCHIA Elisabetta - CUTULI Isabella - ACKON Stefania JF
TO999 RAPPR.

TORINO
 

2 10002 COLOMBO Camilla - TROIANI Alexandra - TROIANI Serena - DE NIGRIS Elisabetta JF
VA999 RAPPR.

VARESE
 

3 58 GENERO Chiara - ISNARDI Gloria - PANERO Sara - PANERO Nadia JF
CN999 RAPPR.

CUNEO
 

4 1000 ERCOLI Paola - FERRARI Giada - MARMONDI Federica - TORRI Michela JF

BS999 BS999

RAPPRESENTATIVA

BRESCIA

 

5 5000 RIVOLTA Marianna - BRICCOLA Martina - MORTAROTTI Anna - BERETTA Fabiola JF
CO999 RAPPR.

COMO/LECCO
 

6 20005 BUSI Nicol - PUTTI Federica - PILEGGI Marta - CAPELLETTI Anna JF
BG999 RAPPR.

BERGAMO
 

110 Hs H 100 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:41 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5220 DISSI TCHAWO Uriel 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.16 20

2 3 5264 CARIOTI Andrea 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 15.02 18

3 5 5166 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 15.13 16

4 2 5331 TADINI Guglielmo 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 15.20 14

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +2.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5109 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.63 12

2 4 5070 SORESINI Federico 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 16.36 10

3 2 5127 BIANCO Paolo 1996 JM CN999 RAPPR. CUNEO 16.43 8

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5220 DISSI TCHAWO Uriel 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.16 +0.7 20

2 3 5264 CARIOTI Andrea 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 15.02 +0.7 18

3 5 5166 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 15.13 +0.7 16

4 2 5331 TADINI Guglielmo 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 15.20 +0.7 14

5 3 5109 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.63 +2.2 12

6 4 5070 SORESINI Federico 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 16.36 +2.2 10

7 2 5127 BIANCO Paolo 1996 JM CN999 RAPPR. CUNEO 16.43 +2.2 8

100 metri Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5295 STANTERO Federico 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 11.04 20

2 2 5221 EL ARKOUBI Benyamine 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.08 18
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3 3 5100 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.13 16

4 5 5146 PANERO Davide 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 11.23 12

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5202 VACCARO Gianluca 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.18 14

2 4 5023 VELTRI Federico 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 11.35 10

3 3 5058 PECCE Riccardo (I) 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.42  

4 5 5322 OLGIATI Mattia 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 11.85 8

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5295 STANTERO Federico 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 11.04 +1.0 20

2 2 5221 EL ARKOUBI Benyamine 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.08 +1.0 18

3 3 5100 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.13 +1.0 16

4 2 5202 VACCARO Gianluca 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 11.18 +1.3 14

5 5 5146 PANERO Davide 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 11.23 +1.0 12

6 4 5023 VELTRI Federico 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 11.35 +1.3 10

7 3 5058 PECCE Riccardo (I) 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 11.42 +1.3  

8 5 5322 OLGIATI Mattia 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 11.85 +1.3 8

400 metri Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5079 BLESIO Andrea 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.04 20

2 4 5211 BOURGEOIS Pablo 1995 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 50.04 18

3 2 5255 TILICA Andrei Bogdan (I) 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 50.32  

4 5 5270 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 50.76 16

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5073 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 51.48 14

2 3 5299 BARATELLI Dario 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 51.78 12

3 5 5129 BOASSO Simone 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 51.99 10

4 4 5204 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 52.14 8

RIEPILOGO Campo W.Merlo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5079 BLESIO Andrea 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.04 20

2 4 5211 BOURGEOIS Pablo 1995 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 50.04 18

3 2 5255 TILICA Andrei Bogdan (I) 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 50.32  

4 5 5270 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 50.76 16

5 2 5073 TRAPLETTI Diego 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 51.48 14

6 3 5299 BARATELLI Dario 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 51.78 12

7 5 5129 BOASSO Simone 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 51.99 10

8 4 5204 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 52.14 8

800 metri Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 500 PAILLON Clement 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1:54.48 20

2 4I 308 GRITTI Danilo 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 1:55.20 18

3 2I 455 DOTTI Gregorio 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 1:56.70 16

4 6I 809 DASCANIO Fabio 1995 JM VA999 RAPPR. VARESE 1:56.86 14

5 5I 448 SPANDRI Manuel 1995 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1:58.50 12

6 3I 377 BE' Gabriele 1996 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:59.34 10

7 3E 400 ARAGNO Luca 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 2:22.14 8

Passaggi: m. 400:

3000 metri Juniores M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 OUHDA Mohamed 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 8:41.25 20

2 445 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:06.91 18

3 432 SCAGLIA Davide 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 9:12.49 16

4 456 CHANEL Maxime 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 9:20.23 14

5 815 GHEZA Marco 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 9:29.00 12

6 218 PIA Matteo 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 9:42.77 10

7 684 GRANDIS Matteo 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 9:53.12 8

8 379 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 10:07.25 6

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Giavellotto/JT Gr800 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MASETTI Matteo 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 56.48 20

1°: 54.49 2°: 55.12 3°: N  4°: 56.48 5°: N 6°: 56.25  

2 6587 MOHSOIBOU Djamaldine 1995 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 49.12 18

1°: N 2°: 44.90 3°: 49.12  4°: 47.18 5°: N 6°: N  

3 5082 BAGIANA Harjot Singh 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 48.53 16

1°: 45.43 2°: 48.07 3°: 48.53  4°: P 5°: P 6°: 45.82  

4 5060 PERSICO Michele 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 46.92 14

1°: 43.89 2°: 46.40 3°: 44.57  4°: 41.50 5°: 46.92 6°: 45.97  

5 5132 BORGONI Luca 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 45.88 12

1°: 41.22 2°: 45.88 3°: P  4°: P 5°: P 6°: 45.59  

6 5011 MARATA Michael 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 39.98 10

1°: 38.20 2°: 39.71 3°: 39.98  4°: 35.73 5°: 35.96 6°: 38.45  

7 874 BERTOLLO Marco 1995 JM TO999 RAPPR. TORINO 38.89 8

1°: 33.36 2°: 35.02 3°: 38.89  4°: 36.78 5°: 36.65 6°: 37.45  

Salto in alto/HJ Juniores M

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5183 LONGHI Michele 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 1.97 20

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97 2.03             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX             

2 5040 FEDERICI Stefano 1996 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 1.95 18

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93 1.95 1.97              

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   O   O   XXX              

3 5228 GUERIN Mathias 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.91 16

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93                

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   XO   XXX                

4 5148 QUAGLIA Francesco 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 1.76 14

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                       

  -   -   O   O   XXO   O   O   XXX                       

5 12000 FERRARESI Vittorio 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 1.76 12

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                      

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                      

Salto in lungo/LJ Juniores M

SERIE - RISULTATI

Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5324 PETAZZI Andrea 1995 JM VA999 RAPPR. VARESE 6.97 20
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1°: 6.54 2°: N 3°: N  4°: 6.26 5°: 6.75 6°: 6.97  

 -1.4       -1.5  -2.7  -2.2  

2 5158 ALDEGHI Andrea 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 6.82 18

1°: N 2°: 6.82 3°: N  4°: 5.02 5°: 4.92 6°: N  

   -1.5     -2.9  -1.0    

3 5287 PELLISETTI Edoardo 1995 JM TO999 RAPPR. TORINO 6.79 16

1°: 6.64 2°: 6.72 3°: 6.79  4°: 6.76 5°: 6.21 6°: N  

 -0.7  -0.8  -0.5   -1.3  -1.6    

4 5049 MARAVIGLIA Michele 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 6.60 14

1°: 6.44 2°: N 3°: 6.14  4°: 6.46 5°: N 6°: 6.60  

 -1.0    -0.5   -2.0    -1.4  

5 5208 BERTHENET Damien 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.35 12

1°: N 2°: 6.35 3°: N  4°: N 5°: 6.04 6°: N  

   -1.5       -1.0    

6 5087 CAZZAVACCA Riccardo 1996 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.07 10

1°: 6.07 2°: N 3°: P            

 -0.3    -0.7         

7 5134 CALLERIS Enrico 1996 JM CN999 RAPPR. CUNEO 5.46 8

1°: 5.46 2°: 5.46 3°: N  4°: N 5°: 5.27 6°: 5.45  

 -0.1  -1.0       -0.6  -1.2  

8 5022 STRATTA Stefano 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 5.29 6

1°: 4.87 2°: 4.98 3°: 5.22  4°: 5.04 5°: 5.07 6°: 5.29  

 -2.2  -2.0  -1.0   -1.9  -1.4  -1.9  

Marcia 5000m Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 272 CORTINOVIS Massimiliano 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 23:15.23 20

2 494 MARTIN Come 1995 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 23:51.35 18

3 489 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 24:42.09 16

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 Juniores M

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SERIE

Serie 1 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 10001 DIFONSO Riccardo - TILICA Andrei Bogdan - CARIOTI Andrea - STANTERO Federico JM
TO999 RAPPR.

TORINO
35.99

3 2 RADDI Francesco - STRATTA Stefano - ATIAH Anas - VELTRI Federico JM
AL999 RAPPR.

ALESSANDRIA/ASTI
 

4 20008 FEDERICI Stefano - SORESINI Federico - TRAPLETTI Diego - PECCE Riccardo JM
BG999 RAPPR.

BERGAMO
 

5 1000 BAGIANA Harjot Singh - RIGHETTINI Giacomo - BLESIO Andrea - GIOVANNINI Marco JM

BS999 BS999

RAPPRESENTATIVA

BRESCIA

 

Serie 2 Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 10002 BARATELLI Dario - OLGIATI Mattia - TADINI Guglielmo - PETAZZI Andrea JM
VA999 RAPPR.

VARESE
 

3 20001 DISSI TCHAWO Uriel - EL ARKOUBI Benyamine - BOURGEOIS Pablo - MOHSOIBOU Djamaldine JM

FR999

RAPPRESENTATIVA

LIONE

 

4 1 QUAGLIA Francesco - BOASSO Simone - CALLERIS Enrico - PANERO Davide JM
CN999 RAPPR.

CUNEO
 

5 5001 ALDEGHI Andrea - VACCARO Gianluca - ZAMPAGLIONE Antonino - BRAMBILLA Andrea JM
CO999 RAPPR.

COMO/LECCO
 

3000 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 371 ZENONI Federica 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 10:26.74  
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2 385 SPAGNOLI Chiara 1996 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 10:48.13  

3 552 TCHARAOU Sarah 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10:55.38  

4 444 BORELLO Sara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 10:55.85  

5 437 COLOMBO Francesca 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 10:56.36  

6 490 MAGHALHAES Deborah 1997 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 10:56.64  

7 403 BECCARIA Lorenza 1997 AF CN999 RAPPR. CUNEO 10:57.72  

8 273 FACCANONI Irene 1996 JF BG999 RAPPR. BERGAMO 10:59.24  

9 382 OLMI Francesca 1997 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11:06.20  

10 457 DACHET Anais 1996 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11:35.49  

11 32 BARETTO Iris 1998 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 11:44.44  

12 416 PEROTTO Federica 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 12:00.73  

13 440 FERRARI Anna 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12:07.66  

14 816 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA999 RAPPR. VARESE 12:20.27  

15 452 TICOZZELLI Miriam 1997 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 12:22.76  

 278 GERVASONI Dalila 1997 AF BG999 RAPPR. BERGAMO Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

3000 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 OUHDA Mohamed 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 8:41.25  

2 347 OUHDA Ahmed 1997 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 8:42.12  

3 445 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:06.91  

4 446 BREUSA Francesco 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 9:09.43  

5 432 SCAGLIA Davide 1995 JM CN999 RAPPR. CUNEO 9:12.49  

6 444 MONDAZZI Alberto 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:12.86  

7 796 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA999 RAPPR. VARESE 9:13.21  

8 380 EZ ZAKI Ismail 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 9:19.83  

9 456 CHANEL Maxime 1996 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 9:20.23  

10 397 ZAHOUAN Abdellah 1997 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 9:21.29  

11 418 RABINO Riccardo 1998 AM CN999 RAPPR. CUNEO 9:21.34  

12 815 GHEZA Marco 1996 JM VA999 RAPPR. VARESE 9:29.00  

13 354 GENRE Davide 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 9:32.05  

14 434 BELGHITI Mustafa' 1998 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 9:39.17  

15 218 PIA Matteo 1996 JM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 9:42.77  

16 684 GRANDIS Matteo 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 9:53.12  

17 814 GENOVESE Davide 1998 AM VA999 RAPPR. VARESE 10:05.20  

18 379 EL BADAOUI Hicham 1995 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 10:07.25  

19 67 CAVALLO Stefano 1998 AM AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 10:21.49  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 5000m

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo W.Merlo - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 396 ZABBENI Pietro 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 22:36.61  

2 272 CORTINOVIS Massimiliano 1995 JM BG999 RAPPR. BERGAMO 23:15.23  

3 494 MARTIN Come 1995 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 23:51.35  

4 489 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO999 RAPPR. TORINO 24:42.09  

5 435 CARELLA Alberto 1997 AM CO999 RAPPR. COMO/LECCO 25:11.89  

6 795 ROSSO Gioele 1997 AM TO999 RAPPR. TORINO 25:24.42  

7 374 CORRADINI Andrea 1998 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 25:38.72  

8 321 MICHELETTI Juriy 1998 AM BG999 RAPPR. BERGAMO 26:15.18  

9 455 BRACHET Thomas 1998 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 26:19.36  

10 488 LEMOINE Loic 1997 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 26:30.19  

11 793 OREGLIA Enrico 1998 AM TO999 RAPPR. TORINO 28:06.94  

12 399 ANSALDI Martina 1996 JF CN999 RAPPR. CUNEO 28:11.34  

13 442 MENGARDO Marta 1996 JF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 28:29.71  

14 274 FORESTI Beatrice 1998 AF BG999 RAPPR. BERGAMO 28:52.00  

15 439 DONADINI Virginia 1998 AF CO999 RAPPR. COMO/LECCO 30:06.04  

15 439 ARDINO Elisa 1997 AF TO999 RAPPR. TORINO 30:06.04  
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17 556 THRO Capucine 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 31:06.91  

18 458 KLAK Laurene 1998 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 31:44.13  

19 104 GALLINO Alessia 1997 AF AL999 RAPPR. ALESSANDRIA/ASTI 31:59.78  

20 107 PIPINO Sara 1998 AF TO999 RAPPR. TORINO 33:04.47  

21 402 BARBERIS Ilaria 1998 AF CN999 RAPPR. CUNEO 33:10.75  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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